celebrada el 15 de abril de 2025 acordó por unanimidad de 
los accionistas reducir el capital social de la Sociedad, bajo la 
modalidad contemplada en el numeral 1 del artículo 216 de la 
Ley General de Sociedades (la entrega a sus titulares del valor 
nominal amortizado), en la suma de S/ 932,000.00 (novecientos 
treinta y dos mil y 00/100 soles).
En tal sentido, el capital social de la Sociedad se reducirá de la suma 
de S/ 3’616,000.00 (tres millones seiscientos dieciséis mil y 00/100 
soles) a la suma de S/ 2,684,000.00 (dos millones seiecientos 
ochenta y cuatro mil y 00/100 soles), mediante la amortización de